
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 29 de agosto de 2019 Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD0323B98A053DF5C6B68B748D88C16



quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Decreto Financeiro n° 07 de 01 de julho 2019

• AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2019
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2019
ATA CONTRATO Nº 115/2019

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD0323B98A053DF5C6B68B748D88C16



quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 
CNPJ: 16.245.334/0001-65 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 07 de 	01 de julho 2019 

Abre Crédito Suplementar no valor de 	R$ 702.700,00 

Setecentos e Dois Mil, Setecentos Reais 

O Prefeito Municipal de Nova Redenção 

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n°4.320/64, e Lei Municipal 

DECRETA: 

Art. 10 - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 	R$ 702.700,0.0 

Setecentos e Dois Mil, Setecentos Reais 

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas: 

Código 	Especificação 
	 Valor R$ 

02.02.01 	SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

2009 	DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE FINANÇAS 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
O Recursos Ordinários 1 400,00 

02.03.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO 

3390.30.00 Material de Consumo 
O Recursos Ordinários 26.400,00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
o Recursos Ordinários 94.700,00 

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores 
O Recursos Ordinários . 

17.500,00 

02.04.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2027 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE TRANSP. ESCOLAR 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

15 Transferências do FNDE . 
10.000,00 

2066 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO 

3390.30.00 Mateilal de Consumo 
4 Salário Educação 18.000,00 

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página: 1 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D46D667BCC447E5C035D28B367876D60

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 
CNPJ: 16.245.33410001-65 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro no ai de 	01 de julho 2019 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

02.05.01 	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

2032 	DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE 

3390.14.00 Diárias - Civil 
2 Saúde - 15% 3.000,00 

3390.30.00 Material de Consumo 
2 	Saúde - 15% 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessõs Física 
2 Saúde - 15% 200,00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
2 Saúde - 15% 600,00 

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores 
2 Saúde - 15% 2.400,00 

02.05.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

1029 MELHORIA E EXPANSÃO DAS AÇÕES DA SAÚDE 

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 
23 Transferências de Convênios - Saúde • 244.400,00 

2030 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 
14 Transferências do SUS 6.300,00 

2031 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 
2 Saúde - 15% 12.600,00 

3390.14.00 Diárias - Civil 
2 Saúde - 15% 1.700,00 

3390.30.00 Material de Consumo 
2 Saúde - 15% 31.700,00 

2036 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA FARMÁCIA BÁSICA 

3390.30.00 Material de Consumo 
2 Saúde - 15% 1.000,00 

PLAMWEB - Plataforma de Administraçáo Municipal Página: 2 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D46D667BCC447E5C035D28B367876D60

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 
CNPJ: 16.245.33410001-65 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 07 de 	01 de julho 2019 

Código 	Especificação Valor R$ 

4490.52.00 	Equipamentos e Material Permanente 
14 	Transferências do SUS 15.800,00 

2037 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

3190.11.00 	Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 
2 	Saúde - 15% 6.900,00 

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÔES DA ATENÇÃO BÁSICA 

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado 
2 Saúdé - 15% 20.000,00 

2083 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE 1 

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado 
14 Transferências do SUS 7.600,00 

2107 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES D.O PROGRAMA SAÚDE BUCAL 

3 190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 
14 Transferências do SUS 10.000,00 

02.06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

2087 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇOES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores 
O Recursos Ordinários 3.700,00 

02.06.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIV. E FORTALECIMENTO DE 
VÍNCULOS 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 
29 Transferências de Recursos do FNAS 9.000,00 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
29 Transferências de Recursos do FNAS 500,00 

02.07.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

2018 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC DE CULTURA 

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado 
O Recursos Ordinários 10.000,00 

02.07.02 FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 

PLAMWEB- Plataforma de Administração Municipal Página: :3 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D46D667BCC447E5C035D28B367876D60

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 
CNPJ: 16.245.33410001-65 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 07 de 	01 de julho 2019 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

2015 	PROMOÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS E TRADICIONAIS 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
O Recursos Ordinários 4.300,00 

02.09.01 SEC MUN DE AGRIC, PEC, IRRIG, REF AGRÁRIA E PESCA 

2105 INCENT., CAPAÇ. E APOIO DE PEQ. PRODUT., ASSOC. E AGRIC. DA AGRIC: FAMILIAR 

3390.41.00 Contribuições 
O Recursos Ordinários 2.300,00 

02.11.01 SECRETARIA MUNIC DE INFRAEST E SERVIÇOS URBANO 

1008 RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÂO DAS ESTRADAS VICINAIS 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
16 CIDE 300,00 

1020 ÇONSTRUÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS DO MUNICÍPIO 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
24 Transferências de Convênios - Outros 200,00 

1025 CONST., AMPL. E REFORMA DA INFRA. URBANA.E RURAL DO MUNIC(PIO 

3390.30.00 Material de Consumo 
o Recursos Ordinários 60.000,00 

3390.39:00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
O Recursos Ordinários 5.000,00 

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS 
URBANOS 

3390.30.00 Material de Consumo 
o Recursos Ordinários i 

53.300,00 

3390.30.00 Material de Consumo 
42 Royalties/Fundo Especial do Petróleo/Compensação 17.500,00 

Financeira Recursos Minerais 

02.13.01 PROCURADORIA JURÍDICA MUNICIPAL 

2005 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA PROCURADORIA JURÍDICA 
MUNICIPAL 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 
O Recursos Ordinários 4.500,00 

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página: 4 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D46D667BCC447E5C035D28B367876D60

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 
CNPJ: 16.245.33410001-65 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 07 de 	01 de julho 2019 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

Total 	 702.700,00 

Art. 2° - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias: 

02.01 .01 GABINETE DO PREFEITO 

2118 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA OUVIDORIA MUNICIPAL 

3390.3900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
O Recursos Ordinários 4.400,00 

02.04.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1012 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS ESCOLAS DE ENSINO 
FUN DAMENTAL 
4490.51.00 Obras e Instalações 
15 Transferências do FNDE 29.000,00 

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 
22 Transferências de Convênios - Educação 42.000,00 

2061 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

3390.30.00 Material de Consumo 
O Recursos Ordinários 49.000,00 

02.05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE 

3390.35.00 Serviços de Consultoria 
2 Saúde - 15% 9.000,00 

02.05.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

1029 MELHORIA E EXPANSÃO DAS AÇÕES DA SAÚDE 

4490.5 1.00 Obras e Instalações 
2 Saúde - 15% 3.000,00 

4490,51.00 Obras e Instalações 
14 Transferências do SUS 29.000,od 

4490.51.00 Obras e Instalações 
23 Transferências de Convênios - Saúde 9.000,00 

PLAMWEB - Plataforma de Administraçâo Municipal Página: 5 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D46D667BCC447E5C035D28B367876D60

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 
CNPJ: 16.245.334/0001-65 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 07 de 	01 de julho 2019 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

4490.52.00 	Equipamentos e Material Permanente 
14 	Transferências do SUS 14.000,00 

1030 	REFORMA, REESTRUTURAÇÃO E APARELHAMENTO DAS UNID. BÁSICAS DE SAÚDE 

4490.52.00 	Equipamentos e Material Permanente 
14 	Transferências do SUS 30.000,00 

1033 	CONSTRUÇÃO DA ACADEMIA DE SAÚDE 

4490.51.00 	Obras e Instalações 
23 	Transferências de Convênios - Saúde 19.00000 

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 
2 Saúde - 15% 4.000,00 

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 
14 Transferências do SUS 19.000,00 

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 
23 Transferências de Convênios - Saúde 19.000,00 

2013 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

3190.13.00 Obrigações Patronais 
2 Saúde - 15% 7.000,00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
2 Saúde - 15% 4.000,00 

2030 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 
2 Saúde - 15% 30.000,00 

3190.13.00 Obrigações Patronais 
2 Saúde - 15% 10.000,00 

2031 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3190.13.00 Obrigações Patronais 
2 Saúde - 15% 15.000,00 

3390.35.00 Serviços de Consultoria 
2 Saúde - 15% 9.000,00 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
2 Saúde - 15% 20.000,00 

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página: 6 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D46D667BCC447E5C035D28B367876D60

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 
CNPJ: 16.245.33410001-65 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 07 de 	01 de julho 2019 

Código 	Especificação 

3390.39.00 Outros Serviçosde Terceiros - Pesscia Jurídica 
2 Saúde - 15% 

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores 
2 Saúde - 15% 

Valor R$ 

100.000,00 

15.100,00 

02.06.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIV. E FORTALECIMENTO DE 
VÍNCULQS 

3 190.13.00 Obrigações Patronais 
O Recursos Ordinários 13.200,00 

02.11.01 SECRETARIA MUNIC DE INFRAEST E SERVIÇOS URBANÕS 

1009 CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 

4490.51.00 Obras e Instalações 
24 Transferências de Convênios - Outros 200.000,00 

Total. 702.700,00 

Art. 30  - Este decreto entra en vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho 2019 

Guilma Rita e Cassia Gottschall da S. 

Prefeita 

PLAMWEB - Plataforma de Administraçào Municipal Página: 7 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D46D667BCC447E5C035D28B367876D60

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               
 

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO   

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2019 

 

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA, torna público que no dia 26 de agosto de 2019, 
foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual de aquisição 
de Material Médico Hospitalar e Material Odontológico com o escopo de suprir às necessidades 
do Município de Nova Redenção/BA, tendo como vencedoras as empresas: MD MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº 07.294.636/0001-32,  registra os preços do LOTE 01 no valor 
de R$ 63.950,00 (sessenta e três mil e novecentos e cinquenta reais), A.L.B. DE OLIVEIRA 
EPP, CNPJ Nº 07.785.176/0001-45, LOTE 2 com proposta final no valor de  R$ 
44.000,00(quarenta e quatro mil reais), LOTE 4 com proposta final no valor de R$ 
41.000,00(quarenta e um mil reais) e LOTE 6 com proposta final no valor de R$ 
19.900,00(dezenove mil e novecentos reais), BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ Nº 
07.580.167/0001-18 registra os preços do LOTE 3 com proposta final no valor  de R$ 
258,000,00(duzentos e cinquenta e oito mil reais), OKEY MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, IMPORTAÇÕES E 
EXPORTAÇÕES LTDA -ME registra os preços do LOTE 5 com proposta final no valor de R$ 
112.800,00(Cento e doze mil e oitocentos reais) e LOTE 7 com proposta final no valor de R$ 
89.500,00(oitenta e nove mil e quinhentos reais), MMH MATERIAL MEDICOS, 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 29.297.237/0001-68 registra os preços do LOTE 8 com 
proposta final no valor de R$ 60.000,00(sessenta mil reais),, por ter apresentado menores 
preços deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO as 
licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos 
alcançados. 
 
  

Nova Redenção/BA,  26 de agosto de 2019 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta             

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 26 de agosto de 2019

.

Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD0323B98A053DF5C6B68B748D88C16



quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 010/2019. 

 
 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 
010/2019, em favor das seguintes empresas:  MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº 
07.294.636/0001-32,  registra os preços do LOTE 01 no valor de R$ 63.950,00 (sessenta e três mil e 
novecentos e cinquenta reais), A.L.B. DE OLIVEIRA EPP, CNPJ Nº 07.785.176/0001-45, LOTE 2 
com proposta final no valor de  R$ 44.000,00(quarenta e quatro mil reais), LOTE 4 com proposta final 
no valor de R$ 41.000,00(quarenta e um mil reais) e LOTE 6 com proposta final no valor de R$ 
19.900,00(dezenove mil e novecentos reais), BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ Nº 
07.580.167/0001-18 registra os preços do LOTE 3 com proposta final no valor  de R$ 
258,000,00(duzentos e cinquenta e oito mil reais), OKEY MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, IMPORTAÇÕES E 
EXPORTAÇÕES LTDA -ME registra os preços do LOTE 5 com proposta final no valor de R$ 
112.800,00(Cento e doze mil e oitocentos reais) e LOTE 7 com proposta final no valor de R$ 
89.500,00(oitenta e nove mil e quinhentos reais), MMH MATERIAL MEDICOS, HOSPITALARES 
LTDA, CNPJ Nº 29.297.237/0001-68 registra os preços do LOTE 8 com proposta final no valor de R$ 
60.000,00(sessenta mil reais), cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual de aquisição de 
Material Médico Hospitalar e Material Odontológico com o escopo de suprir às necessidades do 
Município de Nova Redenção/BA. 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
 

Nova Redenção/BA, 29 de agosto de 2019. 
 

 
GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta 

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 29 de agosto de 2019. 

 

Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD0323B98A053DF5C6B68B748D88C16



quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                                                                                                

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato 
com a empresa: ATA CONTRATO Nº 115/2019 - MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ 
Nº 07.294.636/0001-32,  registra os preços do LOTE 01 no valor de R$ 63.950,00 (sessenta e três mil e 
novecentos e cinquenta reais), ATA CONTRATO Nº 116/2019  A.L.B. DE OLIVEIRA EPP, CNPJ 
Nº 07.785.176/0001-45, registra os preços do LOTE 2 com proposta final no valor de  R$ 
44.000,00(quarenta e quatro mil reais), LOTE 4 com proposta final no valor de R$ 
41.000,00(quarenta e um mil reais) e LOTE 6 com proposta final no valor de R$ 19.900,00(dezenove 
mil e novecentos reais), ATA CONTRATO Nº. 117/2019 - BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI, CNPJ Nº 
07.580.167/0001-18 registra os preços do LOTE 3 com proposta final no valor de R$ 
258,000,00(duzentos e cinquenta e oito mil reais), ATA CONTRATO Nº. 118/2019- OKEY MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, 
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA ME LOTE 5 com proposta final no valor de R$ 
112.800,00(Cento e doze mil e oitocentos reais) e LOTE 7 com proposta final no valor de R$ 
89.500,00(oitenta e nove mil e quinhentos reais), ATA CONTRATO Nº. 119/2019 MMH 
MATERIAL MEDICOS, HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 29.297.237/0001-68 LOTE 8 com 
proposta final no valor de R$ 60.000,00(sessenta mil reais). Objeto é o Registro de Preços para futura e 
eventual  aquisição de Material Médico Hospitalar e Material Odontológico com o escopo de suprir às 
necessidades do Município de Nova Redenção/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de 
assinatura do contrato que será em 29/08/2019. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura para conhecimento geral. 
  

 

Nova Redenção/BA, 29 de agosto de 2019.   

 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta                        

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 29 de agosto de 2019. 

 

Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração 

  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD0323B98A053DF5C6B68B748D88C16


		2019-08-29T15:42:20-0300




